
ZARZĄDZENIE  Nr  61/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do uchwały nr VIII/44/24 
Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3380C945-A014-45B2-815E-8A9705764476. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 15 października 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 427 668,41 267 469,09 695 137,50 

  01095   Pozostała działalność 414 668,41 267 469,09 682 137,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

407 839,21 267 469,09 675 308,30 

801     Oświata i wychowanie 149 290,47 -2 309,78 146 980,69 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 090,47 -2 309,78 40 780,69 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 090,47 -2 309,78 40 780,69 

Razem: 49 921 048,54 265 159,31 50 186 207,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3380C945-A014-45B2-815E-8A9705764476. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 15 października 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 004 175,58 267 469,09 2 271 644,67 

  01095   Pozostała działalność 835 690,30 267 469,09 1 103 159,39 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 2 500,00 5 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,69 427,50 986,19 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,90 61,25 115,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 700,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 384,26 1 555,74 17 940,00 

    4430 Różne opłaty i składki 399 842,36 262 224,60 662 066,96 

750     Administracja publiczna 4 768 259,76 0,00 4 768 259,76 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 567,76 0,00 3 781 567,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 116,93 -12 000,00 207 116,93 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 053 978,19 -2 309,78 13 051 668,41 

  80101   Szkoły podstawowe 9 232 033,72 0,00 9 232 033,72 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 738 452,72 -8 000,00 4 730 452,72 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 392 793,00 8 000,00 400 793,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 090,47 -2 309,78 40 780,69 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,59 -22,86 403,73 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 663,88 -2 286,92 40 376,96 

852     Pomoc społeczna 3 758 071,09 0,00 3 758 071,09 

  85295   Pozostała działalność 1 621 147,49 0,00 1 621 147,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 961,00 -6 702,00 418 259,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 074,62 -0,01 5 074,61 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 590,97 0,01 590,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 329,00 5 000,00 44 329,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 752,00 1 702,00 16 454,00 

Razem: 51 654 729,80 265 159,31 51 919 889,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3380C945-A014-45B2-815E-8A9705764476. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 61/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 15 października 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 675 308,30                         

  
4010   5 800,00 5 800,00 5 800,00                   

  
4110   986,19 986,19 986,19                   

  
4120   115,15 115,15 115,15                   

  
4210   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4300   4 940,00 4 940,00   4 940,00                 

  
4430   662 066,96 662 066,96   662 066,96                 

600 60004 2010 7 651,64                         

  
4300   7 651,64 7 651,64   7 651,64                 

750 75011 2010 101 892,00                         

  
4010   85 393,00 85 393,00 85 393,00                   

  
4110   14 699,00 14 699,00 14 699,00                   

  
4120   1 800,00 1 800,00 1 800,00                   

751 75101 2010 929,00                         

  
4010   750,00 750,00 750,00                   

  
4110   179,00 179,00 179,00                   

751 75107 2010 94 887,00                         

  
3030   54 225,00 54 225,00       54 225,00             

  
4010   16 000,00 16 000,00 16 000,00                   

  
4110   3 819,84 3 819,84 3 819,84                   

  
4120   282,06 282,06 282,06                   

  
4170   11 462,50 11 462,50 11 462,50                   

  
4210   6 094,44 6 094,44   6 094,44                 

  
4260   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3380C945-A014-45B2-815E-8A9705764476. Podpisany Strona 4



  
4300   1 683,78 1 683,78   1 683,78                 

  
4360   319,38 319,38   319,38                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

758 75814 2010 486,51                         

  
4010   486,51 486,51 486,51                   

801 80153 2010 40 780,69                         

  
4210   403,73 403,73   403,73                 

  
4240   40 376,96 40 376,96   40 376,96                 

851 85195 2010 40,00                         

  
4210   40,00 40,00   40,00                 

852 85228 2010 11 000,00                         

  
4300   11 000,00 11 000,00   11 000,00                 

852 85295 2010 5 295,15                         

  
4210   5 295,15 5 295,15   5 295,15                 

855 85502 2010 4 155 360,00                         

  
2060 2 000,00                         

  
3110   3 630 640,02 3 630 640,02       3 630 640,02             

  
4010   85 418,11 85 418,11 85 418,11                   

  
4040   6 029,90 6 029,90 6 029,90                   

  
4110   414 709,05 414 709,05 414 709,05                   

  
4120   2 092,82 2 092,82 2 092,82                   

  
4210   8 000,00 8 000,00   8 000,00                 

  
4300   9 470,10 9 470,10   9 470,10                 

  
4360   500,00 500,00   500,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 609,00                         

  
4210   609,00 609,00   609,00                 

855 85513 2010 187 597,00                         

  
4130   187 597,00 187 597,00   187 597,00                 

Ogółem: 5 283 836,29 5 283 836,29 5 283 836,29 650 023,13 948 948,14 0,00 3 684 865,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3380C945-A014-45B2-815E-8A9705764476. Podpisany Strona 5


		2025-10-15T00:00:00+0200




